
 

 

 

Të dashur e të dashura pjesëmarrës-e, 

Ju keni marrë pjesë në projektin TRAMES: “Témoignages et Récits d’Ado- 
lescent·e·s du Monde sur l’Ecole en Suisse” (Dëshmi e rrëfime 
adoleshentësh-esh të Botës mbi Shkollën në Zvicër). Kjo përçapje synon të 
kuptojë më mirë edukimin në vende të ndryshme duke u nisur nga 
pikëpamje të larmishme dhe të nxitë të jetuarit së bashku. 

Ju keni bërë krijime që mund të ndahen në paltformën pedagogjike të sitit 
të  projektit : trames.ch/albecedaire 

Ky formular është një kërkesë autorizimi për t’i botuar krijimet tuaja në 
linjë. Ju lutem që ta plotësoni dhe t’ia dorëzoni atë personit përgjegjës ose 
ta nënshkruani atë në linjë, në lidhjen e mëposhtme : 

 

Ju falënderoj për bashkëpunimin tuaj, 
Noémie Mathivat, 
contact@trames.ch 
077 991 35 64 

KËRKESË AUTORIZIMI 
  

Pjesëmarrës·e madhor·e 

Emri :  

Mbiemri :  

Data e lindjes :  

 Autorizoj  Nuk autorizoj 

Botimin e krijimeve të mia në sitin internet të projektit TRAMES. 

Nënshkruaj me : 

 emrin tim     inicialet e mia  

Data : 

Vendi :  

Nënshkrimi : 

 

pseudonim 


